
Nr. 23420
16 november

2012

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

8 november 2012, nr. VGP 3137732 houdende wijziging van het Besluit van 

de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 21 maart 2011, 

nr. VGP/VC 3052264 houdende aanwijzing van Jacobs Engineering UK Ltd 

als aangewezen instelling (Stcrt. 2011, 5347) inzake de naamswijziging van 

de aangewezen instelling

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelezen de aanvraag van Jacobs U.K. Limited, Fairbairn House, Ashton Lane, M33 6WP Manchester, 
UK; gedateerd 3 oktober 2012;

Gelet op artikel 7a van de Warenwet;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 2, eerste lid, van het Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 
21 maart 2011, nr. VGP/VC 3052264 houdende aanwijzing van Jacobs Engineering UK Ltd als 
aangewezen instelling (Stcrt. 2011, 5347) wordt ‘Jacobs Engineering UK Limited, Fairbairn House, 
Ashton Lane, M33 6WP Manchester, UK’ vervangen door: Jacobs U.K. Limited, Fairbairn House, 
Ashton Lane, M33 6WP Manchester, UK.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
namens deze:
de Directeur Voeding, Gezondheidsbescherming en Preventie,
M. Sonnema.

Een belanghebbende kan tegen een besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 
wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij het Ministerie van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport, t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20350, 2500 EJ Den 
Haag.

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met 
ingang van de dag volgend op de dag waarop het besluit is gedagtekend.

Het bezwaarschrift wordt ondertekend door de indiener en bevat:
• de naam en het adres van de indiener,
• de dagtekening,
• een omschrijving van het bestreden besluit, bijvoorbeeld door vermelding van het zaaknummer, 

briefkenmerk en datum of door bijvoeging van een kopie van het besluit,
• de gronden van het bezwaar.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 23420 16 november 2012



TOELICHTING 

Voorliggende beschikking strekt tot wijziging van de aanwijzing van Jacobs U.K. Ltd, voor het 
uitvoeren van keuringen van attractietoestellen.

In artikel 2, eerste lid, wordt de naam van Jacobs Engineering U.K. Limited gewijzigd in Jacobs U.K. 
Limited. De reden voor deze naamswijziging is een interne reorganisatie, het bedrijf blijft feitelijk 
hetzelfde.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
namens deze:
de Directeur Voeding, Gezondheidsbescherming en Preventie,
M. Sonnema.

2 Staatscourant 2012 nr. 23420 16 november 2012


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 8 november 2012, nr. VGP 3137732 houdende wijziging van het Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 21 maart 2011, nr. VGP/VC 3052264 houdende aanwijzing van Jacobs Engineering UK Ltd als aangewezen instelling (Stcrt. 2011, 5347) inzake de naamswijziging van de aangewezen instelling
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


